
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 151, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2018.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e considerando o

Memorando n° 094/2018/DE/ALF/IFMT; 

                          RESOLVE:

                          I – Alterar a composição da Comissão Permanente de Assistência Estudantil deste IFMT

– Campus Alta Floresta, designada pela Portaria N° 086 de 12.06.2018, conforme segue:

                          Equipe Multiprofissional:

 MARIA BETÂNIA PEIXOTO COSTA -  Matrícula SIAPE nº 2118280;

 CAMILA DA SILVA ZILIO LISBOA -  Matrícula SIAPE nº 2158086;

 DANUBIA BERTAN - Matrícula SIAPE nº 3060169;

                          Docentes:

 CLAUDIA LUCIA FERIGATO BUENO - Matrícula SIAPE nº 2276729;

 MARCELO ALEXANDRE BRUNO - Matrícula SIAPE nº 1073091;

                          Discentes:

 GABRIEL CARNEIRO FALASQUE – Matrícula n° 20171114313040444;

 CARLOS NASCIMENTO DA SILVA – Matrícula n° 20161BACADM-ALF0345;

                          II – Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 151, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2018.


